
Termine der Vorrunden in den Verbandsgruppen des DSkV

Stand:  11/02/2022

LV VG Termin Ort, Strasse Austragungsstätte Uhr Kontaktperson, Name Tel-Nr. E-Mail

01 19 02/04/22 12681 Berlin, Alt-Marzahn 23 Kulturgut Marzahn 11:00 Dieter Löper, 030 3699 5794 dieter.loeper@dskv.de

02 21 Bernd Szymczak, 0172 2521667 spielleiter@vg21-hamburg.de

22 Stephan Jung, 0713 905 71 39 SJung66@aol.com

23 Norbert Detjens, 0170 2745535 norbert.detjens@dskv.de

24 Detlef Wolf, 04533 208 6968 detlef-wolf-@gmx.de

03 30 Wolfgang Wehlmann, 0172 5404703 w-wehlmann@t-online.de

31 13/03/22 29378 Wittingen , Bahnhofstr. 2 Hotel Nöhre 10:00 Christian Görlitz, 0151 67501493 Christian.Goerlitz.Skat@gmx.de

33 30/01/22 38108 Braunschweig, Fridtjof-Nansen-Straße 29A Schützenhaus Kralenriede 14:00 Dietmar Laske, 0177 2092912 dietmar.laske@dskv.de

34 20/03/22 27356 Rotenburg, Zum Flugplatz 11 “Oase” Haus am Luhner Forst 9:00 Sebastian Dittmer, 0152 5708 9552 sebastian.dittmer@dskv.de

38 13/02/22 28215 Bremen, Hemmstr. 240 Vereinshaus Findorff e.V. 9:00 Andreas Steinke, 0157 7025 7295 torfrocker@gmx.de

38 13/02/22 28215 Bremen, Hemmstr. 240 Vereinshaus Findorff e.V. 14:30 Andreas Steinke, 0157 7025 7295 torfrocker@gmx.de

39 07/05/22 Ort wird noch bekannt gegeben Franz Bodewig, 04421 701206 FBjun@t-online.de

04 11 13/03/22 45127 Essen, Teichstr. 4 Gewerkschaftshaus 11:00 Heike Wachendorf, 0178 7244 779 brilken@aol.com

40 Michael Nelißen, 0163 1304952 Michael.Nelissen@dskv.de

41 Ferdinand Hermes ferdinand.hermes@skat.one

42 12/03/22 46145 Oberhausen, Stemmersberg 1 Gaststätte "Zum Stemmersberg" 14:00 Mike Kerkhoff, 0208 843544 Internet@vg42.de

43 noch kein Termin Björn Albrecht bjoern.VG43@gmx.de

44 12/03/22 48653 Coesfeld, Große Viehstr. 16-18 Kolpinghaus 11:00 Alfred Bramkamp, 0170-3823486 Alfred.Bramkamp@t-online.de

45 12/03/22 49191 Belm, Lindenstr. 125 Hotel Meier 14:00 Hans-Dieter Raddatz, 05422 7599 hans-dieter.raddatz@osnanet.de

47 05/02/22 33142 Steinhausen, Bürener Str. 16 Gaststätte Haus Wormstall Wolfgang Krieg, 02921 5995002 wokrieg@t-online.de  

49 26/02/22 32108 Bad Salzuflen, Loose 1 Waldrestaurant "Zur Loose" 14:00 Hans Knobbe, 05222 15008 / 0173 4304572 hans.knobbe@dskv.de

05 50 Siegfried Eisold, 0170 7729425 post@siegfried-eisold.de

53 Max Bumberger, 0172 5802921 max@bumberger.de

56 12/03/22 42651 Solingen, Birker Str. 31 Schachzentrum Solingen 11:00 Asis el Atawneh p.helbeck@helbeck.de; atawneh@unitybox.de

57 Werner  Scheufens, 02961 2974 werner.scheufens@dskv.de

58 Alfred Nasse, 0171 7444694 alfred.nasse@t-online.de

06 55 Maiers Erwin, 0171 7281209 erwin.maiers@dskv.de

65 lutz.werzneck@dskv.de

66 Andrea Jung, 0176 83117064 rolandberwian@silvanus.de; UweReichert@online.de

15. Deutsche Tandemmeisterschaft 2022 am 6. + 7. August im MARITIM Magdeburg
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Termine der Vorrunden in den Verbandsgruppen des DSkV

Stand:  11/02/2022

LV VG Termin Ort, Strasse Austragungsstätte Uhr Kontaktperson, Name Tel-Nr. E-Mail

15. Deutsche Tandemmeisterschaft 2022 am 6. + 7. August im MARITIM Magdeburg

67 noch kein Termin Roland Fecht, 0171 5407258 rolandfecht@web.de

07 01 Herbert Binder, 0151 55649599 herbertbinder@t-online.de; albrecht.heyd@dskv.de

04 09/04/22  Sandhofen Wilhelmswörthstr. 22 Gaststätte - Aurelia Dieter Reiff, 0152 52 16 55 41 dieterreiff@gmx.de

05 Bernd Meyer, 0157 74259599 boerny.meyer@t-online.de

06 12/03/22 77331 Willstätt-Eckartsweier, Willstätterstr.11   Tel. 07854 1742 14:00 H.J.Bentjen,  0151 20205778 oder 07854 611 christa.70@t-online.de

07 noch kein Termin Martina Schmidt, 0176 23870460 martina.schmidt@dskv.de

08 13/03/22 79736 Rickenbach,  Hauptstr. 6 Hotel Engel Dieter Grethler, 0170 4419655 dieter.grethler@freenet.de

09 26/03/22 88339 Bad Waldsee, Hopfenweiler 2d Golfclub Bad Waldsee Bernd Knorr, 0176 10084947 knorr-bernd@web.de

08 80 Thomas Degel, 0176 4550 7116 skat@muenchen-mail.de

83 07/05/22 84030 Landshut, Siemensstr. 2 zum 09 Wirt, Sportgaststätte ETSV 09 10:00 Joachim Wenger, 0871 67 909 joachim.wenger@dskv.de

85 Ingo Reichel, 09184 8089861 ingo-reichel@t-online.de

86 26.03. 95500 Heinersreuth-Altenplos,  Hauptstraße 2 Landgasthof MORETH Hannelore Haase, 0921 12862 hannelore_haase@t-online.de

87 Rolf Diehm, 0177 5401080 rolf.diehm@gmx.de

88 Jürgen George, 09852 4616 George@vg88.de

89 Marco Beyer,  0151 12117472 Spielleiter-VG89-MB@gmx.de

09 01 Andre Richter, 0177 4080998 attaix@agdsn.me

02 09/04/22 04329 Leipzig, Rotfuchsstr. 4 Karinas Treff 10:00 Thomas Richter, 0170 4097452 skathai.thomas@web.de

03 Thomas Vogel, 01520 2317185 thomas@vgdresden.de; heinzsydow@gmx.de

04 09/04/22 08289 Schneeberg,  Fürstenplatz 5 Kulturzentrum "Goldene Sonne" 10:00 Hans-Jürgen Homilius, 0172 7089918 hans-juergen.homilius@dskv.de

10 00 Steffen Sollich steffen.sollich@online.de

11 00 12/02/22  06406 Bernburg (Sa.),  Hallesche Landstr. 106A Gaststätte „Chemie und Kali“ Wolfgang Meyer, 01520 8868339 meyermixer@t-online.de

12 00 Sven Schubert, 0152 53735747 hansasven@gmx.de

00 Sven Schubert, 0152 53735747 hansasven@gmx.de

14 01 M. Zembellini oder A. Runge, 05631 5039338 mario@waldecker-buben.de

01 Michael Ruhkamp, 0176 61113624 michael.ruhkamp@web.de

02 Michaela Bommersheim skatbommi@aol.com

03 Carsten Huth, 0160 722 2979 Carsten.Huth1971@outlook.de
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